
ZARZĄDZENIE NR 211/2017

BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej, celem przeprowadzenia Konkursu Plastycznego

„O smogu – naszym wrogu”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875),

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W celu przeprowadzenia Konkursu Plastycznego „O smogu – naszym wrogu", powołuję

Komisję Konkursową w składzie:

1.  Halina Rosiak - Zastępca Burmistrza Żnina,

2.  Piotr  Ostrowski  -  Dyrektor  Wydziału  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa,  Leśnictwa

i Rozwoju Obszarów Wiejskich,

3.  Katarzyna Królikowska - Podinspektor ds. ochrony środowiska,

4.  Paulina Stanula – Podinspektor ds. grafiki.

§ 2.  Komisja,  o  której  mowa  w  §1  dokona  oceny  prac  konkursowych  zgłoszonych

w  ramach  konkursu  i  wybierze  trzy  najlepsze  prace  w  czterech  kategoriach  wiekowych

lub wyróżnienia.

§ 3.  Komisja ma prawo do wydłużenia terminu konkursu.

§ 4.  Po zakończeniu prac Komisja przekaże Burmistrzowi Żnina listę autorów wybranych prac.

§ 5.  Autorzy wybranych prac zostaną powiadomieni telefonicznie.

§ 6.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Ochrony  Środowiska,

Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
BURMISTRZ

Robert Luchowski



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  Regulaminem  Konkursu  Plastycznego  "O  smogu  –  naszym  wrogu"

organizowanego przez Burmistrza Żnina,  powołuje się  Komisję  Konkursową,  która ma na celu

dokonanie przeglądu zgłoszeń konkursowych oraz wyłonienie  najlepszych prac plastycznych.

BURMISTRZ

Robert Luchowski


